



4 شب



گوانجو



تور نمایشگاه گوانجو چین پاییز 1403 (فاز 2)

1403/07/29



ماهان



نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
Yunkai Hotel(guangzhou) * 4 (BB)		510 دلار	700 دلار	-	-
Dong Fang Hotel Guangzhou(guangzhou) * 5 (BB)		695 دلار	990 دلار	-	-

خدمات : پرواز ماهان

ویزای گروهی چین
راهنمای تور مستقر در گوانجو
اقامت در هتل 5 ستاره به همراه صرف صبحانه
سرویس روزانه رفت و برگشت به نمایشگاه
مدارک : اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار از تاریخ پرواز
قطعه عکس 4در4 رنگی جدید

در صورتی که گواهی تمکن مالی یک فقره برای تمامی اعضای خانواده می باشد کپی تمامی صفحات شناسنامه همه افراد
فرم تکمیل شده ویزای چین
گواهی تمکن مالی برای هر نفر (معادل ریالی 6000 دلار) به زبان انگلیسی

توضیحات : فاز 2 لوازم برقی خانگی (Household electrical appliances)

هدایا و جوایز (Gifts and premiums)
صنایع دستی شیشه ای (Glass artware)
دکوراسیون خانه (Home decorations)

برنامه سفر :

روز اول : حضور در فرودگاه امام خمینی 3 ساعت قبل از پرواز، حضور در کانتر هواپیمایی ماهان، گرفتن کارت پرواز، حضور در گیت پرواز 45 دقیقه قبل از پرواز، پرواز از تهران به گوانجو ساعت 21:00 (9 شب) طول پرواز حدود 8 ساعت میباشد
لوازم همراه: لباس مناسب جهت هوای گرم و معتدل و کارت ویزیت

روز دوم : ساعت 8:50 صبح ورود به فرودگاه گوانجو چین، بعد از چک ویزا و گرفتن بار، ترانسفر به هتل محل اقامت،



تحويل اتاق (Check In) ساعت 2 بعد از ظهر می باشد.
تا روز آغاز نمایشگاه بعد از صرف صبحانه در هتل، تمام روزها وقت آزاد میباشد.

روز ششم : در تمامی روزهای برگزاری نمایشگاه بعد از صرف صبحانه در هتل از ساعت 7 صبح الی 10 صبح سرویسهای رفت به سمت نمایشگاه محیا میباشد و جهت بازگشت، سرویسها از ساعت 15:30 الی 17 برقرار خواهد بود.

محل: گوانجو * روز افتتاحیه فاز یک نمایشگاه * پرداخت ورودیها: مبلغ 100 یوان هزینه صدور کارت ورود به نمایشگاه به عهده مسافر میباشد.

روز نهم : اگر در این روز قصد بازدید از نمایشگاه را دارید بهتر است پس از صرف صبحانه Check Out فرمایید و بارهای خود را در قسمت امانات هتل قرار دهید و تا ساعت 18:00 جهت ترانسفر فرودگاهی خود را به هتل برسانید. در غیر اینصورت ساعت 11:50 تحويل اتاقها (Check Out)، تمام روز وقت آزاد، ساعت 18:00 (6 بعداز ظهر) حرکت از مقابل هتل به سمت فرودگاه جهت بازگشت به تهران، حضور در کانتر هواپیمایی ماهان و گرفتن کارت پرواز، 45 دقیقه قبل از پرواز حضور در گیت پرواز، ساعت 23:30 پرواز به سمت تهران (طول پرواز حدود 9 ساعت)

نمایشگاه در روز اختتامیه تا ساعت 14:00 دایر میباشد.

روز دهم : ساعت 04:50 بامداد ورود به تهران و پایان سفر

مبلغ ریالی تور جهت پروازهای فاز اول هواپیمایی ماهان با توجه به تاریخ انتخابی از 69 الی 89 میلیون تومان می باشد.